股股票发行结果暨股本变动的公告》（公号编号：2021-005 号）。本次非公开发行

登记完成后，公司总股本增加 84,545,147 股。

4、经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]294 号”文核准，公司于

2020 年 5 月 27 日公开发行了 1,450 万张 A 股可转换公司债券，每张面值人民币

100 元，发行总额人民币 14.50 亿元。于 2020 年 6 月 17 日起在上海证券交易所

挂牌交易，债券简称“福莱转债”，债券代码“113035”。

 “福莱转债”自 2020 年 12 月 3 日起进入转股期，转股期为 2020 年 12 月

3 日至 2026 年 5 月 26 日。公司股票自 2020 年 12 月 3 日至 2020 年 12 月 23 日

期间，满足连续 30 个交易日内有 15 个交易日的收盘价不低于公司“福莱转债”

当期转股价格 13.48 元/股的 130%（即 17.52 元/股），根据《福莱特玻璃集团股

份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约定，已触发“福莱转

债”的提前赎回条款。公司于 2020 年 12 月 23 日召开第五届董事会第二十八次

会议审议通过了《关于公司提前赎回“福莱转债”的议案》，决定行使“福莱转

债”的提前赎回权利，对“赎回登记日”登记在册的“福莱转债”全部赎回。赎

回事项尚未办理完毕，“福莱转债”仍在转股期内，具体情况详见公司于 2021 年

1 月 4 日在上海证券交易所网站披露的《福莱特关于实施“福莱转债”赎回的公

告》（公告编号：2020-131）。

2020 年 12 月 3 日至 2021 年 1 月 28 日期间，“福莱转债”累计转股数为

105,186,449 股，公司总股本增加 105,186,449 股。

5、公司在上述 A 股限制性股票激励首次授予、公开发行的 A 股可转换公司

债 券 转 股 及 非 公 开 发 行 人 民 币 普 通 股 （ A 股 ） 后 ， 公 司 总 股 本 增 加 至

2,144,331,596 股。

6、上述信息披露义务人及其一致行动人在通过港股通增持 H 股前持有公司

股份 1,118,772,000 股，占当时公司总股本的 57.37%。在信息披露义务人及其

一致行动人通过港股通增持 H 股流通股 779,000 股，以及公司 2020 年 A 股限制

性股票首次授予、可转债转股及非公开发行之后，其持有公司股份比例由 57.37%

被动稀释至 52.21%，减少 5.16%。具体情况如下：

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

阮洪良

有限售条件流通股（A 股） 439,358,400 22.53 439,358,400 20.49

无限售条件流通股（H 股） 0 0 419,000 0.02

姜瑾华 有限售条件流通股（A 股） 324,081,600 16.62 324,081,600 15.11

阮泽云

有限售条件流通股（A 股） 350,532,000 17.98 350,532,000 16.35

无限售条件流通股（H 股） 0 0 360,000 0.02

赵晓非 有限售条件流通股（A 股） 4,800,000 0.25 4,800,000 0.22

合计 1,118,772,000 57.37 1,119,551,000 52.21

备注：1、若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

2、上述变动已经考虑 2020 年 12 月 3 日至 2021 年 1 月 28 日期间的“福莱转债”转

股情况。

二、 所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化，不会对公司的

股权结构和分布产生影响。

2、根据《上市公司收购管理办法》的规定，本次权益变动涉及信息披露义

务人披露简式权益变动报告书，具体内容请详见公司本公告之日起 3 日内在上海

证券交易所网站披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

   二零二一年二月一日